
U C H W A Ł A   Nr XIII/107/2011 

RADY GMINY  WODZISŁAW 

z dnia 28 października 2011 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

 

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 89 ust. 1 pkt. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm./  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 900.000 zł. (słownie: 

Dziewięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem pokrycie deficytu oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

§ 2 

 

1. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 2012-2019. 

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w roku 2019. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

              Podjecie ww. uchwały należy do wyłącznej kompetencji Rady Gmin i jest konieczne 

do rozpoczęcia procedury wynikającej z ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Oraz ustawy 

o finansach publicznych (tj. wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o 

wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu.).  Zaciągnięcie kredytu jest uzasadnione 

potrzebą bieżącej realizacji płatności.  


